
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/16 資料購入費 書籍代 2,200 417,800

2 4/16 資料購入費
日本教育新聞購読料
(令和3年4月～令和4年3月分)

33,000 384,800

3 4/16 調査研究費
日本会議年会費 
(令和3年4月～令和4年3月分)

12,000 372,800

4 4/19 資料購入費 書籍代 2,750 370,050

5 4/19
要請陳情等

活動費 旅費(4/16～18)東京都千代田区 47,294 322,756

6 5/31 資料購入費 WiLL購読料 (令和3年6月号・7月号) 1,900 320,856

7 5/31 資料購入費 書籍代 8,580 312,276

8 6/14 資料購入費 高知県職員録代 890 311,386

9 6/24 調査研究費 令和3年度NPO法人・むろとうみがめの会会費 3,000 308,386

10 7/5 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会
費 (令和3年7月～令和4年6月分)

3,000 305,386

11 7/5 資料購入費
『明日への選択』購読料 
(令和3年7月号～令和4年6月号)

7,000 298,386

12 7/5 事務所費 事務所借り上げ費 (令和3年4月～6月分) 75,000 223,386

13 7/5 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和3年4月～6月分)

4,500 218,886

14 7/5 事務所費
事務所水道料金 
(令和3年4月～6月請求分)

1,620 217,266

15 7/5 事務所費 事務所電気使用料 (令和3年4月～6月分) 3,587 213,679

16 7/5 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年4月～6月請求分)

8,284 205,395

17 7/5 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

20,548 184,847

18 7/5 事務費

自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 
(令和3年3月～5月請求分)

16,941 167,906

19 7/5 資料購入費 産経新聞購読料 (令和3年4月～6月分) 9,102 158,804
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20 7/5 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和3年4月～6月分)

11,463 147,341

21 7/7 調査研究費 旅費(4/2～6/21) 59,769 87,572

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 507,572

22 10/9 資料購入費 書籍代 1,925 505,647

23 10/14 事務所費 事務所借り上げ費(令和3年7月～9月分) 75,000 430,647

24 10/14 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和3年7月～9月分)

4,500 426,147

25 10/14 事務所費
事務所水道料金 
(令和3年7月～9月請求分)

1,620 424,527

26 10/14 事務所費 事務所電気使用料(令和3年7月～9月分) 5,546 418,981

27 10/14 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年7月～9月請求分)

8,219 410,762

28 10/14 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和3年6月～9月請求分)

26,626 384,136

29 10/14 事務費

自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 
(令和3年6月～9月請求分)

22,692 361,444

30 10/14 資料購入費 産経新聞購読料(令和3年7月～9月分) 9,834 351,610

31 10/14 資料購入費 WiLL購読料(令和3年8月号～11月号) 3,830 347,780

32 10/14 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和3年7月～9月分)

11,463 336,317

10/15 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 756,317

33 10/29 調査研究費 旅費(10/17～20)北海道日高郡新ひだか町 94,754 661,563

34 11/26 調査研究費 旅費(11/17～18)東京都千代田区 47,824 613,739

35 12/21 調査研究費 旅費(7/14～12/8) 120,771 492,968

36 12/21 事務費 プリンターインク代(5,390円×50%) 2,695 490,273

37 12/21 調査研究費 令和3年度高知県隊友会会費 10,000 480,273
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38 12/21 資料購入費 書籍代 990 479,283

1/17 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 899,283

39 1/18 広報広聴費 封筒印刷代(県議会レポート発送用) 163,900 735,383

40 1/28 広報広聴費 別納郵送料(県議会レポート発送用) 224,141 511,242

41 1/28 事務所費 事務所借り上げ費(令和3年10月～12月分) 75,000 436,242

42 1/28 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和3年10月～12月分)

4,500 431,742

43 1/28 事務所費
事務所水道料金 
(令和3年10月～12月請求分)

1,620 430,122

44 1/28 事務所費 事務所電気使用料(令和3年10月～12月分) 7,363 422,759

45 1/28 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和3年10月～12月請求分)

8,230 414,529

46 1/28 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和3年10月～12月請求分)

19,756 394,773

47 1/28 事務費

自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 
(令和3年10月～12月請求分)

16,935 377,838

48 1/28 資料購入費 産経新聞購読料(令和3年10月～12月分) 10,200 367,638

49 1/28 資料購入費
WiLL購読料
(令和3年12月号～令和4年2月号)

2,850 364,788

50 1/28 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和3年10月～12月分)

11,463 353,325

51 3/4 事務費 名刺印刷代(77,000円×50%) 38,500 314,825

52 3/10 資料購入費
全国農業新聞購読料 
(令和3年4月～令和4年3月分)

8,400 306,425

53 3/22 調査研究費 旅費(3/12～13)東京都港区 53,304 253,121

54 3/29 事務所費 事務所借り上げ費(令和4年1月～3月分) 75,000 178,121

55 3/29 事務所費
事務所駐車場借り上げ費 
(令和4年1月～3月分)

4,500 173,621

56 3/29 事務所費
事務所水道料金 
(令和4年1月～3月請求分)

1,620 172,001
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57 3/29 事務所費 事務所電気使用料(令和4年1月～3月分) 3,942 168,059

58 3/29 事務費
事務所固定電話利用料 
(令和4年1月～3月請求分)

8,210 159,849

59 3/29 事務費
携帯電話・タブレット利用料 
(令和4年1月・2月請求分)

11,540 148,309

60 3/29 事務費

自宅固定電話、事務所及び自宅インター
ネット利用料 
(令和4年1月・2月請求分)

11,293 137,016

61 3/29 資料購入費 産経新聞購読料(令和4年1月～3月分) 10,200 126,816

62 3/29 資料購入費 WiLL購読料(令和4年3月号～5月号) 2,850 123,966

63 3/29 資料購入費 書籍代 1,100 122,866

64 3/29 資料購入費
聖教新聞・公明新聞購読料 
(令和4年1月～3月分)

11,463 111,403

65 3/30 調査研究費 旅費(12/25～3/30) 96,339 15,064

合　　　　計 1,680,000 1,664,936 15,064
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